

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 06Jun05 NUMERO: 2005NE000272 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 07124712/0001-61 - LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESN
ENDERECO : RUA FLORIANO PEIXOTO 505 CENTRO
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60025-130

OBSERVACAO / FINALIDADE

41 - MATERIAL PARA UTILIZACAO EM GRAFICA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 5.424/2005-8
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 25.827,90
VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 76,50
VALOR DO SEQ. : 11.475,00
-PACOTE C/100FLS CARTOLINA BRANCA 290G73X55CM, MARCA COPEL, UNIDADE.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 117,10
VALOR DO SEQ. : 2.342,00
-PACOTE COM 500FLS PAPEL BRANCO AP 75G96 X 66CM, MARCA CHAMBRIL, UNIDADE

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 144,42
VALOR DO SEQ. : 2.888,40
-PACOTE COM 500FLS PAPEL BRANCO AP 90G 96X66CM, MARCA CHAMBRIL, UNIDADE

SUBTOTAL : 16.705,40

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Jun05 NUMERO: 2005NE000272 PROCESSO: 5.424/2005-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07124712/0001-61 - LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESN

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 98,60
VALOR DO SEQ. : 986,00
-PACOTE COM 250FLS PAPEL BRANCO AP 120G 96X66CM, MARCA CHAMBRIL, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 86,40
VALOR DO SEQ. : 432,00
-PACOTE COM 500FLS SUPERBOND AZUL 75G 96 X 66CM, MARCA GORDINHO, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 78,50
VALOR DO SEQ. : 392,50
-PACOTE COM 100FLS PAPEL FICHA AZUL 180G 96X66CM, MARCA VOTORANTIM, UNIDADE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 185,60
VALOR DO SEQ. : 1.856,00
-PACOTE COM 250FLS PAPEL SUPREMO 250G 96X66CM, MARCA RIPASA, UNIDADE

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 15,60
VALOR DO SEQ. : 156,00
-ALGODAO HIDROFILO, MARCA NEVOA, KG

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 5,50
VALOR DO SEQ. : 1.650,00
-CHAPA DE OFFSET POSITIVA PARA MAQUINA CATUSET510, MARCA POSITIVA, UNIDADE

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 1,80
VALOR DO SEQ. : 360,00
-REVELADOR PARA CHAPA DE OFFSET POSITIVA, MARCA DUPLICOPY, LITRO

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 4,80
VALOR DO SEQ. : 192,00
-SOLVENTE DE SECAGEM RAPIDA PARA LIMPAR BLANQUETAS, MARCA DUPLICOPY, LITRO

SUBTOTAL : 22.729,90

PAGINA: 3

EMISSAO : 06Jun05 NUMERO: 2005NE000272 PROCESSO: 5.424/2005-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07124712/0001-61 - LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRES
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 1,80
VALOR DO SEQ. : 36,00
-SOLUCAO DE FONTE, MARCA DUPLICOPY, LITRO

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 5,80
VALOR DO SEQ. : 116,00
-COLA VERMELHA, MARCA FORTIFIX, LITRO

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 4,80
VALOR DO SEQ. : 48,00
-COLA BRANCA, MARCA FOTIFIX, LITRO

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 135,00
VALOR DO SEQ. : 1.350,00
-LASER FILME A3, MARCA PRINTLASER, CENTO

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 72,00
VALOR DO SEQ. : 720,00
-LASER FILME A4, MARCA PRINTLASER, CENTO

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 48,00
VALOR DO SEQ. : 288,00
-TINTA AZUL OFFSET REI, MARCA SUPERCOR, KG

SUBTOTAL : 25.287,90

PAGINA: 4

EMISSAO : 06Jun05 NUMERO: 2005NE000272 PROCESSO: 5.424/2005-8
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 07124712/0001-61 - LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRES

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

SEQ.: 18 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 180,00

VALOR DO SEQ. : 540,00

-ASTROLAM 100 MICRAS 1 X 30M, MARCA CRISTAL, ROLO

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO
DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 25.827,90

INESSA M.B.A. DE MENDONCA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO